
Finns virus verkligen? Denna fråga ställs nu 

officiellt inför rätta.

"När man helt enkelt frågar virologer varför man inte kan isolera, rena, karakterisera och 

sekvensera viruset direkt från en sjuk persons vätskor,"
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En växande debatt om virologins grunder drar till sig förnyad uppmärksamhet online 

efter att en färsk rapport lyfte fram en juridisk och vetenskaplig utmaning i Indien som

ifrågasätter huruvida virus någonsin slutgiltigt har bevisats existera genom direkta 

isolerings- och reningsmetoder.

Kontroversen diskuterades nyligen av Dr. Sam Bailey, som bevakade en pågående 

domstolsrelaterad tvist i Indien som kretsade kring de standarder som används för att 

identifiera och karakterisera virus.

Luiz MD@Luizmd
Om "virus" inte existerar, vad orsakar då mässling? Dr. Sam Bailey förklarar. "Den frågan ställs
hela tiden i kommentarerna. Vaccin kan orsaka utslag, receptbelagda läkemedel kan orsaka 
utslag, vitamin A-brist kan orsaka utslag. Inget virus behövs."

Kritiker som är inblandade i debatten menar att modern virologi förlitar sig för mycket

på indirekta laboratoriemetoder snarare än att direkt isolera påstådda viruspartiklar 

från kroppsvätskor på det sätt som många antar.

Denna läkare som är emot vakenhet är övertygad om att nästa "Plandemic" redan 

är här, och han har obestridliga bevis på att den kommer att döda över 600 000 

amerikaner i år. Se hans varningsvideo här för att skydda dig själv och dina nära 

och kära nu.

Enligt en färsk rapport har fallet blivit en del av en större internationell diskussion 

kring virologi, teori om infektionssjukdomar och de vetenskapliga metoder som 
används för att identifiera patogener.

I centrum för debatten står en fråga som kritiker menar aldrig har besvarats 

tillräckligt: om virus är ansvariga för smittsamma sjukdomar och finns i stora 

mängder inuti infekterade människor, varför kan de inte helt enkelt isoleras, renas, 

fotograferas, genetiskt sekvenseras och påvisas direkt från enbart mänskliga vätskor 

utan användning av komplexa cellodlingssystem?
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Det argumentet utvecklades nyligen under en podcastdiskussion som har cirkulerat 

flitigt online. I klippet utmanade influencern Alec Zeck konventionell virologi genom 

att argumentera för att forskare inte kan isolera virus direkt från kroppsvätskor hos 

sjuka patienter på det sätt som allmänheten ofta får för sig att tro.

"När man helt enkelt frågar virologer varför man inte kan isolera, rena, karakterisera 

och sekvensera viruset direkt från en sjuk persons vätskor", sa Zeck, "säger de 

vanligtvis att viruset är för svagt för att isolera eller rena direkt från vätskorna."

Zeck menade att förklaringen skapar vad han beskrev som en logisk motsägelse. Om 

ett virus förmodas vara tillräckligt starkt för att överleva på ytor i dagar, invadera 

mänskliga celler, kapa cellulära maskiner, replikera sig självt och spridas från person 

till person, ifrågasätter kritiker hur det samtidigt kan vara "för svagt" för att isoleras 

direkt från kroppsvätskor.

Andra inblandade i debatten menar att de metoder som används inom virologi ofta 

förlitar sig på cellkulturer, kemiska agenser, genetisk amplifiering, datormodellering 
och indirekt tolkning snarare än att extrahera en komplett viruspartikel direkt från 

patientprover och visa orsakssamband på ett enkelt observerbart sätt.

Zeck ifrågasatte också en annan vanligt förekommande förklaring – att otillräckliga 

mängder virus finns i prover för direkt rening. Han hänvisade till studier och 

folkhälsodiskussioner som hävdar att miljontals viruspartiklar kan utstötas genom 

hosta och nysningar.

”Vem som helst kan googla det här”, sa talaren. ”Hur många viruspartiklar finns det i 

en nysning och hostning? Vissa resultat säger 20 miljoner, andra 200 miljoner.”

Bailey ifrågasatte också gamla antaganden kring mässling och hävdade att många 

sjukdomar som historiskt sett skyllts på virus senare visade sig ha helt andra orsaker.

Hon pekade på pellagra som ett exempel – en sjukdom som en gång troddes vara 

smittsam innan forskare upptäckte att den faktiskt orsakades av en allvarlig niacinbrist

(vitamin B3). Enligt Bailey kan vitaminbrister spela en mycket större roll i sjukdomar 

förknippade med utslag och immunförsvarsdysfunktion än de flesta inser.

Hon lyfte specifikt fram vitamin A-brist i samband med mässling och noterade att 

vitamin A länge har förknippats med behandling och återhämtning från mässling. 

Bailey menade att vanliga förklaringar ofta antar att viruset i sig tömmer på vitamin 

A-förråden, snarare än att överväga om näringsbrister redan kan finnas i förväg.



Hon hänvisade också till ”morbilliforma” utslag – hudutslag som liknar mässling men 

kan utlösas av mediciner och andra icke-virala orsaker. Eftersom dessa utslag kan 

verka visuellt identiska med mässling, sa Bailey att det väcker bredare frågor om hur 

mässlingsfall definieras och diagnostiseras, särskilt när många symtom anses vara 

ospecifika.

Kritiker menar att om sådana mängder verkligen existerar i kroppsvätskor, borde 

direkt isolering vara enkel. De menar att oförmågan att framställa vad de anser vara en

tydlig reningsprocess väcker frågor om de antaganden som ligger till grund för 

modern virologi.

Diskussion om det här inlägget

Crixcyon 

När man ställer en riktig fråga till dessa virologiska clowner kommer de alltid med 

fåniga ursäkter. När man inser att 90 % av den moderna stenåldersmedicinska maffian

är beroende av virus och bakterieteorier, kan man förstå hur de slår runt gröten. 

Alldeles för mycket står på spel och att hålla dessa lögner etsade i sjukvårdens och 

allmänhetens medvetande är av yttersta vikt.

Joy Lucette Garner

Precis. De kan skylla nästan vad som helst på ett mytiskt "virus" och svaret är alltid ett

nytt och lönsamt vaccin. De skyller till och med virus för cancer, och sedan påtvingar 

de oss cancervacciner. Och nu upptäcker vi att även cancer kan botas med 

antiparasitmediciner ;-) Vi upptäcker också att deras injektioner faktiskt ORSAKAR 

cancer.

Joy Lucette Garner

Hela deras "virus"-historia var uppenbarligen en fantasi, eftersom de inte har något 

sätt att ta bort (eller "avaktivera") ett "virus" INOM detta "spikprotein" (för 

användning i sina dödliga vacciner) när faktum är att de inte ens kan HITTA ett 

faktiskt "virus" någonstans, NÅGONSIN. Så vad var allt det där oväsendet om att 

Wuhan-labbet hade konstruerat ett biologiskt vapen för att skada människor? Grejen 

är den att biologiska vapen inte behöver ha något att göra med ett "virus" - vilket 

uppenbarligen bara är en mytologisk täckmantel för vad det nu är de egentligen 

sysslar med. Biologiska vapen är rutinmässigt konstruerade (GMO-producerade) 

organismer som vi KAN se, avbilda, manipulera osv. PARASITER är verkliga, de 

KAN "sprida" (bli "smittsamma") och de kan genetiskt modifieras för att orsaka 

många nya skador, som de i sitt tidigare naturliga tillstånd inte tidigare hade orsakat.
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Så historien om "spikprotein" (för att täcka vaccinerna) hade aldrig något att göra med

ett mytiskt "virus". Lägg märke till hur vaccinerna påstås innehålla ett 

"spikproteinskal" (den förmodade leveransmekanismen för det mytiska "viruset") i 

kombination med deras påstående att de på något sätt hade inaktiverat det "virus" som 

det påstås ha burit inuti sig. Lägg märke till hur vi senare fick veta att den 

VERKLIGA faran för mänskligt liv EGENTLIGEN var replikeringen och 

koncentrationen av dessa "spikar" i våra kroppar? Och lägg märke till hur deras 

UTGIVNA mål var att injicera oss med något som skulle programmera våra 

kroppar/celler att OHÅLLS replikera dessa "spikar"?

Och lägg också märke till hur EFFEKTIVA antiparasitiska läkemedel faktiskt var/är 

mot detta "utbrott" eller "sjukdom" ÄVEN hos vaccinerade personer? Denna del är 

absolut nödvändig, eftersom den kan få en att tro att hela den här röran hade något att 

göra med PARASITER. Det ledde mig till denna slutsats. Det ledde till forskning 

inom området "mikroniserade parasiter som leveranssystem".

Här är ett par godsaker:

Den här: https://neurosciencenews.com/genetics-tgondii-neuropharmacology-

27519/de beskriver hur en mikroniserad parasit lätt korsar blod-hjärnbarriären för att 

leverera läkemedel.

Den här: https://pmc.ncbi.nlm.nih.gov/articles/PMC9898946/ - förklarar hur ett covid-

"virus" faktiskt BETETT SIG som en "hydra"-parasit! Så mycket mer finns ute om 

detta. Lycka till med jakten ;-)

Peter Stellas 

Dr. Bailey ställer några djupt logiska frågor som vi behöver svaren på. Om virus bara 

är ytterligare en blandning av propaganda, av Big Pharma och förespråkare för 

Rockefeller-ambitioner, då har vi blivit lurade om och om igen och det är dags för 

många att vakna upp och jaga bort dessa skurkar från jorden. Jag är inte rädd för att 

ens föreslå att dödsstraffet bör återinföras för dem som, för egenvinst och maktvinst, 

leder miljontals till för tidig död och tragisk sjukdom tills de dör.
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